Telah diujikan dalam Sidang/Munaqasah Tim Penguji Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN Palangka Raya pada:

Hari : Senin
Tanggal : 22 Oktober 2018 M/ 13 Muharram 1440 H

### TIM PENGUJI:

1. **Drs. Asmail Azmy, M.Fil.I**
(Ketua Sidang/Penguji)
2. **Ali Iskandar Z, M.Pd**
(Penguji Utama)
3. **Gito Supriadi, M.Pd**
(Penguji)
4. **Abdullah, M.Pd.I**
(Sekretaris/Penguji)

Four handwritten signatures are shown, each on a line with a dotted underline.